МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От   11 сентября 2018                                                                                         № 102

О внесении изменений в

решение Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения

от 10.03.2016 № 31

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением

Правительства Российской Федерации  от  13.08.2006 № 491 «Об утверждении

Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения

размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в

многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами,

превышающими установленную продолжительность», Уставом Глебовского

сельского поселения,

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения

от 10.03.2016 № 31 «Об установлении размера платы за содержание жилых

помещений в Глебовском сельском поселении» следующие изменения:

 приложение к решению «Размер платы на содержание жилого помещения в

многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и

муниципального жилищного фонда,  для собственников жилых помещений, не

принявших решение о выборе способа управления многоквартирным домом или

установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года.

Председатель Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения                                                            В.Ф. Дьяков

Приложение

к решению Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения

от 011.09.2018 № 102

Размер платы

на содержание жилого помещения в многоквартирном доме для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда,

для собственников жилых помещений, не принявших решение о выборе

способа управления многоквартирным домом или  установлении размера

платы за содержание и ремонт жилого помещения

№

п/п

Наименование услуги Единицы

измерения

Плата за

содержание

жилого помещения

в руб. в месяц (с

НДС)

1.

Содержание жилого помещения в

домах, имеющих все виды

благоустройства, кроме лифта и

мусоропровода

1 кв. м. общей

площади

15,76

2.

Содержание жилого помещения в

домах, имеющих частичное

благоустройство, кроме лифта и

мусоропровода

1 кв. м. общей

площади

5,58

Председатель Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения                                                                В.Ф. Дьяков